

# Dan Kød En Gros. Slagelse ApS


Matildevej 4, 4200 Slagelse

CVR-nr. 11 75 83 98

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/10-17

  
Lars-Jørn Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan Kød En Gros. Slagelse ApS Matildevej 4 4200 Slagelse
	Telefon: 58521578 Telefax: 58520232
	CVR-nr.: 11 75 83 98 Stiftet: 1. december 1987 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lars-Jørn Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med kød engros og detail samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.499.345 mod 1.659.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.084 mod 203.763 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet i året har foretaget investering i bebyggelse af nye produktionsfaciliteter, hvilket har medført perioder med begrænset indtjening.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.499.345</b>	<b>1.659.320</b>
2 Personaleomkostninger	-1.293.676	-1.085.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.773	-223.454
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>97.896</b>	<b>350.174</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.320	-87.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.576</b>	<b>262.457</b>
Skat af årets resultat	-3.492	-58.694
<b>Årets resultat</b>	<b>9.084</b>	<b>203.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.084	203.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.084</b>	<b>203.763</b>

## Balance 30. april

---

Aktiver		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger på lejet grund	3.015.188	0
5 Produktionsanlæg og maskiner	396.113	299.986
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	827.055	855.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.238.356</u>	<u>1.155.152</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.238.356</u></b>	<b><u>1.155.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.200.424	1.339.698
Varebeholdninger i alt	<u>1.200.424</u>	<u>1.339.698</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	957.825	1.062.841
Andre tilgodehavender	40.288	405.071
Periodeafgrænsningsposter	0	7.189
Tilgodehavender i alt	<u>998.113</u>	<u>1.475.101</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.198.537</u></b>	<b><u>2.820.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.436.893</u></b>	<b><u>3.975.562</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	584.624	575.540
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>784.624</b>	<b>775.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.277	43.785
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.277</b>	<b>43.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35.258	144.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.258	144.028
9 Gældsforpligtelser	108.470	132.247
Gæld til pengeinstitutter	1.239.375	1.160.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.322.833	1.175.067
Selskabsskat	16.214	16.214
Anden gæld	882.842	527.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.569.734	3.012.209
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.604.992</b>	<b>3.156.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.436.893</b>	<b>3.975.562</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager, direktion	1.431.828	1.235.681
Ændring i feriepengeforpligtelse	2.000	6.000
Løntilskud og lønrefusioner	-245.523	-245.209
Pensioner, direktion	79.375	47.239
ATP-bidrag	12.401	17.786
Andre omkostninger til social sikring	13.594	11.421
Rejse- og befordringsgodtgørelse	0	12.774
	<u>1.293.675</u>	<u>1.085.692</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.188.305	996.472
Pensioner	79.375	47.239
Andre omkostninger til social sikring	25.996	29.207
Personaleomkostninger i øvrigt	0	12.774
	<u>1.293.676</u>	<u>1.085.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>9</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	85.320	87.717
	<u>85.320</u>	<u>87.717</u>
<b>4. Grunde og bygninger på lejet grund</b>		
Tilgang i årets løb	3.015.188	0
Kostpris 30. april 2017	<u>3.015.188</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>3.015.188</u>	<u>0</u>



## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. maj 2016	767.552	654.782
Tilgang i årets løb	171.490	137.770
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u><b>939.042</b></u>	<u><b>767.552</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-467.566	-400.828
Årets af-/nedskrivninger	-75.363	-81.738
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	15.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<u><b>-542.929</b></u>	<u><b>-467.566</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u><b>396.113</b></u>	<u><b>299.986</b></u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2016	1.477.034	1.364.446
Tilgang i årets løb	244.299	325.929
Afgang i årets løb	-376.293	-213.341
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u><b>1.345.040</b></u>	<u><b>1.477.034</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-621.868	-647.019
Årets af-/nedskrivninger	-78.888	-177.713
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	182.771	202.864
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<u><b>-517.985</b></u>	<u><b>-621.868</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u><b>827.055</b></u>	<u><b>855.166</b></u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2016	575.540	371.777		
Årets overførte overskud eller underskud	9.084	203.763		
	<u>584.624</u>	<u>575.540</u>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	108.470	0	143.728	276.275
	<u>108.470</u>	<u>0</u>	<u>143.728</u>	<u>276.275</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ikke stillet nogen garantier i selskabet til selskabets leverandører.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter er der taget sikkerhed i selskabets driftsmateriel, der pr. 30. april 2017 er indarbejdet med en bogført værdi på t.kr. 827.